
PCR14ETRpo54693298 

(1) 

Č. j. KRPM-21037-23/ČJ-2010-1400MN 

Dodatek č. 9 

k zápisu o bezúplatném užívání nebytových prostor č. j. KRPM-21037-1/ČJ-2010-1400MN, 

ve znění dodatků č. 1 – č. 8 (dále jen „zápis“) 

„dále jen dodatek“ 

Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje 

se sídlem: tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany, 779 00 Olomouc 

IČO: 720 51 795 

DIČ: není plátcem DPH 

zastoupená: plk. Ing. Liborem Krejčiříkem, náměstkem ředitele Krajského ředitelství 
policie Olomouckého kraje pro ekonomiku 

bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Ostrava 

číslo účtu: 19-20931881/0710 

kontaktní osoba: 
telefon: 
e-mail: 

dále jen „poskytovatel“ na straně jedné 

a 

Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 

se sídlem: Lhotecká 559/7, Kamýk, 143 01 Praha 12 

korespondenční adresa: P. O. BOX 110, 143 00 Praha 4 

IČO: 604 98 021 

DIČ: není plátcem DPH 

zastoupená: Mgr. et Mgr. Pavlem Bacíkem, ředitelem Správy uprchlických zařízení 
bankovní spojení: ČNB Praha 1 

číslo účtu: 52626881/0710 

kontaktní osoba:   

telefon: 
e-mail: 

dále jen „uživatel“ na straně druhé, 

společně dále také jako „strany zápisu“, 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 9 pod č. j. KRPM-21037-23/ČJ-2010-

1400MN k zápisu v tomto znění: 



PCR14ETRpo54693298 

(2) 

  Článek I.  

1. Článek II. odst. 1 zápisu zní:  

„1) Poskytovatel přenechává od data podpisu tohoto zápisu uvedenému uživateli k bezplatnému 
užívání v budově Policie ČR – Územní odbor Přerov, ul. U Výstaviště 3183/18, Přerov, nebytové 
prostory, místnosti č. 6 – 9,03 m2 v 1. PP, č. 1005 – 60,19 m2, č. 1042 – 14,39 m2, č. 1043 – 13,97 
m2, č. 1044 – 14,39 m2, č. 1045 – 13,97 m2, č. 1046 – 14,39 m2, č. 1050 – 13,97 m2, č. 1051 – 
14,39 m2, č. 1052 – 13,97 m2, č. 1053 – 19,89 m2 v 1. NP, č. 2007 – 12,38 m2 v 2. NP, č. 4040 – 
20,02 m2, č. 4041 – 20,35 m2 ve 4. NP. Celková výměra tak činí 255,3 m2. Situování místností 
v budově je vyznačeno na přiloženém půdorysu, který tvoří přílohu č. 1 a je nedílnou součástí 
dodatku.“ 

2. Článek III. odst. 1 k zápisu zní: 

„1) Bezplatné užívání prostor se sjednává na dobu určitou do 30. září 2026. Bezplatné užívání 
místností č. 4040 a č. 4041 ve 4. NP se sjednává na dobu uvedenou v předchozí větě za podmínky 
zřízení předmětných tabulkových míst i po 31. prosinci 2023, jinak do tohoto data. O aktuálním 
stavu zřízených tabulkových míst je povinen uživatel informovat poskytovatele nejpozději do 
31. října 2023.“ 

Článek II. 

Ostatní ujednání smlouvy, která nejsou v rozporu s výše uvedeným, zůstávají nedotčena. 

Článek III. 

1. Dodatek vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu stranami zápisu. 

2. Dodatek je podepsán stranami zápisu elektronicky. 

V Olomouci dne V Praze dne 

Za poskytovatele Za uživatele 

___________________________________ _________________________________ 

plk. Ing. Libor Krejčiřík Mgr. et Mgr. Pavel Bacík 

náměstek ředitele pro ekonomiku ředitel SUZ MV 

Ing. Libor Krejčiřík
08.06.2022 15:04:03

Digitálně podepsal: 

Ing. Libor Krejčiřík

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY

Mgr. et Mgr. Pavel Bacík
2022.06.16 09:01:34

Signer:
CN=Mgr. et Mgr. Pavel Bacík

C=

O=Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra

Public key:
RSA/2048 bits










